## LATINO

- 19:1 Locutus est Dominus ad Mosen dicens:  
19:2 "Loquere ad omnem coetum filiorum Israhel et dices ad eos : Sancti estote, quia ego sanctus sum, Dominus Deus vester.  
19:3 Unusquisque matrem et patrem suum timeat. Sabbata mea custodite. Ego Dominus Deus vester.  
19:4 Nolite converti ad idola nec deos conflatis faciatis vobis. Ego Dominus Deus vester.  
19:5 Si immolaveritis hostiam pacificorum Domino, ut sit placabilis.  
19:6 Eo die, quo fuerit immolata, comedetis eam et die altero; quicquid autem residuum fuerit in diem tertium, igne conburetis.  
19:7 Si quis post biduum comedenter ex ea profanus erit et impietas reus  
19:8 portabit iniquitatem suam, quia sanctum Domini polluit, et peribit anima illa de populo suo.  
19:9 Cum messueris segetes terrae tuae, non tonderebis usque ad solum superficiem terrae nec remanentes spicas colliges.  
19:10 Neque in vinea tua racemos et grana decidentia congregabis, sed pauperibus et peregrinis carpenda dimittes. Ego Dominus Deus vester.  
19:11 Non facietis furtum. Non mentiimini, nec decipiet unusquisque proximum suum.  
19:12 Non peierabis in nomine meo nec pollues nomen Dei tui ego Dominus.  
19:13 Non facies calumniam proximo tuo nec vi opprimes eum. Non morabitur opus mercennarii apud te usque mane.  
19:14 Non maledices surdo nec coram caeco pones offendiculum, sed timebis Deum tuum quia ego sum Dominus.  
19:15 Non facies, quod iniquum est nec iniuste iudicabis. Nec consideres personam pauperis nec honores vultum potentis. Iuste iudica proximo tuo.  
19:16 Non eris criminator et susurro in populis. Non stabis contra sanguinem proximi tui. Ego Dominus.  
19:17 Ne oderis fratrem tuum in corde tuo ; sed publice argue eum, ne habeas super illo peccatum.  
19:18 Non quaeres ultionem nec memor eris iniuriae civium tuorum. Diliges amicum tuum sicut temet ipsum. Ego Dominus.

έλεγξεις τὸν πλησίον σου καὶ οὐ λήμψῃ δι’ αὐτὸν ἀμαρτίαν  
19.18 καὶ οὐκ ἐκδικάται σου ἡ χείρ καὶ οὐ μηνιεῖς τοῖς νίοῖς  
τοῦ λαοῦ σου καὶ ἀγαπήσεις τὸν πλησίον σου ὡς σεαυτόν ἐγώ  
εἰμι κύριος.

# 1 Cor 3,16-23

## ITALIANO

<sup>16</sup>Non sapete che siete tempio di Dio e che lo Spirito di Dio abita in voi?

<sup>17</sup>Se uno distrugge il tempio di Dio, Dio distruggerà lui. Perché santo è il tempio di Dio, che siete voi.

<sup>18</sup>Nessuno si illuda. Se qualcuno tra voi si crede un sapiente in questo mondo, si faccia stolto per diventare sapiente,

<sup>19</sup>perché la sapienza di questo mondo è stoltezza davanti a Dio. Sta scritto infatti: *Egli fa cadere i sapienti per mezzo della loro astuzia.*